מרחק שמרה ולא זהירות בחוסר נהגה כי מודה שהמבקשת מכאן
נכון להתנות זאת בתשלום כי וככל שהמבקשת מעוניינת לשטוח טענותיה בבית המשפט אני סבור זו. עם זאת בקשה
ההוצאות לתשלום שובר לקבל המבקשת באחריות .20.7.17 עד וזאת המדינה אוצר לטובת ₪ 750 בסך הוצאות

ממזכירות בית משפט זה. בכפוף לתשלום ההוצאות יבוטל פסק הדין ויקבע מועד לדיון מחודש בתיק.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ז, 05 יוני 2017, בהעדר הצדדים.